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Listado de tortas libres de gluten y lactosa 2021

Tenemos el agrado de presentarles nuestra linea de tortas.

Torta

Sin
Gluten

Sin
lactosa

Sin
Leche

Sin
azucar
afiadida

10 trozos

15 trozos

20 trozos

30 trozos

Descripcion

T. Manjar
Nuez

Si

Si

no

no

22.000

30.000

36.000

48.000

Bizcochos con nueces
rellena con manjar y
decorada con merengue y
nueces

T. Manjar

Si

Si

no

no

22.000

30.000

36.000

48.000

Bizcochos rellenos con
manjar y decorados con
merengue.

T. Manjar
Durazno

Si

Si

no

no

22.000

30.000

36.000

48.000

Bizcochos rellenos con
manjar y duraznos,
decorados con merengue y
duraznos.

T.
Mermelada
Frambuesas

Si

Si

Si

no

24.000

32.000

38.000

50.000

Bizcochos rellenos con
mermelada de frambuesa o
frutillas decorados con
merengue. No contiene
soya.

T. Mix

Si

Si

Si

no

24.000

32.000

38.000

50.000

Bizcochos rellenos con pasta
de chocolate y mermelada
frambuesas decorado
merengue italiano.

T. Brownies

Si

Si

Si

no

24.000

32.000

38.000

50.000

Brownie relleno con pasta de
chocolate decorada con
merengue.

T. Thani

Si

Si

no

no

22.000

30.000

36.000

48.000

Bizcochos remojados en
leches y rellenos con
pastelera, decorados con
merengue italiano.

T. Thani
Maracuya

Si

Si

no

no

22.000

30.000

36.000

48.000

Bizcochos remojados en
leches y rellenos con
pastelera y maracuya,
decorados con merengue
italiano.

T. Thani
manjar
frambuesas

Si

Si

no

no

22.000

30.000

36.000

48.000

Bizcochos remojados en
leches y rellenos con manjar
y mermelada frambuesas,
decorados con merengue
italiano.

T. Matias

Si

Si

no

no

22.000

30.000

36.000

48.000

Bizcochos remojados en
leches y rellenos con
pastelera y manjar,
decorados con merengue
italiano.

T. Alberto

Si

Si

no

no

25.000

33.000

39.000

51.000

Bizcochos chocolate rellenos
con mermelada de
frambuesa y manjar
decorada con chocolate
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Bizcochos de cacao rellenos

T. Chocolate ] ] ] y cubiertos con pasta de
Vegana Sl Sl Sl no [ - 30.000 | 36.000 | 48.000 | chocolate. No contiene soya.

Bizcochos de cacao rellenos
T. Chocolate y cubiertos con pasta de
Vegana si si si no | - 30.000 | 36.000 | 48.000 | chocolatey licuma. No
Ldcuma contiene soya.

Discos de merengue rellenos
T. Helada , , , con crema y licuma.
Merengue Sl Sl Sl no 24.000 | 32.000 | 38.000 [ 50.000
Lacuma

Discos de merengue rellenos
T. Helada ] ] ] con crema y frambuesas.
Merengue Sl Sl Sl no 24.000 | 32.000 | 38.000 [ 50.000
Frambuesas

Bizcochos rellenos y
T. Bizcocho decorados con crema y
Crema Si Si Si no 24.000 | 32.000 | 38.000 | 50.000 | frambuesas.
Frambuesas

Bizcochos rellenos y
T. Bizcocho ) ) ) decorados con crema y pifia.
Crema Pifia | & Sl Sl no 24.000 | 32.000 | 38.000 [ 50.000

Milhojas rellenas con crema
T. Milhojas pastelera y manjar, decorada
Manjar Si Si no no 25.000 | 33.000 con merengue y manjar.
Pastera

Milhojas rellena y decorada
T. Milhojas . . . con manjar.
Manjar Sl Sl no Sl 27.000 | 35.000

Milhojas rellena con manjar

. . pastelera cremay

T. Amor sl sl no no 25.000 | 33.000 frambuesas.
T. Milhojas Milhojas rellena con manjar y
Manjar . . . 25.000 | 33.000 mermelada frambuesas.
Mermelada SI SI no SI . .

Frambuesas




